ANO V № 1148 - BERNARDO DO MEARIM, SEGUNDA - FEIRA, 04 DE SETEMBRO DE 2017. EDIÇÃO DE HOJE: 01 PÁGINA

# **SUMÁRIO**

AVISO DE LICITAÇÃO......01

## PREFEITURA MUNICIPAL DE BERNARDO DO MEARIM AVISO DE LICITAÇÃO / CONCORRÊNCIA Nº 008/2017

O MUNICIPIO DE BERNARDO DO MEARIM, Estado do Maranhão, através da Secretaria Municipal de Educação, torna público que fará licitação na modalidade Concorrência. BASE LEGAL: Lei nº 8.666/93 e alterações. OBJETO: conclusão de Unidade Escolar com uma sala de aula – Padrão FNDE, no povoado Lago de Dentro, no município de Bernardo do Mearim. ABERTURA: 13 de outubro de 2017 às 08:00 horas. TIPO DE LICITAÇÃO: Menor Preço. REGIME DE EXECUÇÃO: Empreitada por preço global. INFORMAÇÕES: O Edital e seus anexos encontra-se à disposição dos interessados, na sala da Comissão Central de Licitação, no endereço Av. Manoel Matias, s/n – Centro – Bernardo do Mearim/MA, de 2ª a 6ª feira, no horário das 08:00 às 12:00 horas. Informações complementares, no endereço acima ou por e-mail: cclpmbm@hotmail.com.Bernardo do Mearim (MA), 04 de setembro de 2017. Railson Ferreira de Sousa. Secretário.

#### AVISO DE LICITAÇÃO / CONCORRÊNCIA Nº 009/2017

O MUNICIPIO DE BERNARDO DO MEARIM, Estado do Maranhão, através da Secretaria Municipal de Educação, torna público que fará licitação na modalidade Concorrência. BASE LEGAL: Lei nº 8.666/93 e alterações. OBJETO: conclusão de Unidades Escolares – Padrão FNDE, no município de Bernardo do Mearim. ABERTURA: 13 de outubro de 2017 às 14:00 horas. TIPO DE LICITAÇÃO: Menor Preço. REGIME DE EXECUÇÃO: Empreitada por preço global. INFORMAÇÕES: O Edital e seus anexos encontra-se à disposição dos interessados, na sala da Comissão Central de Licitação, no endereço Av. Manoel Matias, s/n – Centro – Bernardo do Mearim/MA, de 2ª a 6ª feira, no horário das 08:00 às 12:00 horas. Informações complementares, no endereço acima ou por e-mail: <a href="mailto:cclpmbm@hotmail.com">cclpmbm@hotmail.com</a>. Bernardo do Mearim (MA), 04 de setembro de 2017. Railson Ferreira de Sousa. Secretário.

## AVISO DE LICITAÇÃO / CONCORRÊNCIA Nº 010/2017

##TEX O MUNICIPIO DE BERNARDO DO MEARIM, Estado do Maranhão, através da Secretaria Municipal de Educação, torna público que fará licitação na modalidade Concorrência. BASE LEGAL: Lei nº 8.666/93 e alterações. OBJETO: conclusão de Unidade Escolar – Padrão FNDE, no povoado Encantado de Cima, no município de Bernardo do Mearim. ABERTURA: 16 de outubro de 2017 às 08:00 horas. TIPO DE LICITAÇÃO: Menor Preço. REGIME DE EXECUÇÃO: Empreitada por preço global. INFORMAÇÕES: O Edital e seus anexos encontra-se à disposição dos interessados, na sala da Comissão Central de Licitação, no endereço Av. Manoel Matias, s/n – Centro – Bernardo do Mearim/MA, de 2ª a 6ª feira, no horário das 08:00 às 12:00 horas. Informações complementares, no endereço acima ou por e-mail: cclpmbm@hotmail.com. Bernardo do Mearim (MA), 04 de setembro de 2017. Railson Ferreira de Sousa. Secretário.

## AVISO DE LICITAÇÃO / CONCORRÊNCIA Nº 011/2017

O MUNICIPIO DE BERNARDO DO MEARIM, Estado do Maranhão, através da Secretaria Municipal de Educação, torna público que fará licitação na modalidade Concorrência. BASE LEGAL: Lei nº 8.666/93 e alterações. OBJETO: conclusão de Unidade Escolar — Padrão FNDE, no povoado Morada Nova, no município de Bernardo do Mearim. ABERTURA: 16 de outubro de 2017 às 14:00 horas. TIPO DE LICITAÇÃO: Menor Preço. REGIME DE EXECUÇÃO: Empreitada por preço global. INFORMAÇÕES: O Edital e seus anexos encontra-se à disposição dos interessados, na sala da Comissão Central de Licitação, no endereço Av. Manoel Matias, s/n — Centro — Bernardo do Mearim/MA, de 2ª a 6ª feira, no horário das 08:00 às 12:00 horas. Informações complementares, no endereço acima ou por e-mail: cclpmbm@hotmail.com. Bernardo do Mearim (MA), 04 de setembro de 2017. Railson Ferreira de Sousa. Secretário.

